DIRECCION GENERAL

RELACION MENSUAL SELECCION DE MERCADO 2015

MES: SEPTIEMBRE

No Seleccion
de Mercado

Objeto

Contratista

Valor

No de la Orden de
Servicio o del Contrato

Plazo

Fecha de
Suscripcion

SM2015-155

SUMINISTRO,
TRANSPORTE Y
ENTREGA EN SITIO DE
RELOJES RADICADORES
DE CORRESPONDENCIA
Y PROTECTORES DE
CHEQUES PARA LAS
OFICINAS DEL BANCO A
NIVEL NACIONAL.
PROCEDIMIENTO DE
ABASTECIMIENTO CON
CARACTERISTICAS
TECNICAS UNIFORMES
NO. BAC2014-0233.

EQUIPOS

BANCARIOS DULON

LTDA

127.596.288,00

CON15-100DG

4745

17/09/2015

SM2015-221

SUMINISTRO DE
TARJETAS ADHESIVAS Y
BOTONES
PUBLICITARIOS
PERSONALIZADOS

SER GRAFICAS

$ 3,850,000.00

0SS15-366DG

07/09/2015

SM2015-158

SERVICIOS
PROFSIONALES DE
FOTOGRAFIA, VIDEO Y
EDICION PROFESIONAL
DE ALTA CALIDAD PARA
EL CUBRIMIENTO
PERIODISTICO DE LA
AGENDA DEL
PRESIDENTE

JESUS DAVID

GUERRERO
HUERTAS

$ 24,500,000.00

CON15-101DG

105

18/09/2015

SM2015-162

ARRENDAMIENTO DE
SALAS PARA
CAPACITACIONES DE
LOS FUNCIONAROS DEL
BANCO

JG ELECTRONIC Y

CIA LTDA

$ 127,800,000.00

CON15-97DG

90

15/09/2015




SM2015-156

ADQUISICION Y
ACTIVACION DE
TERABYTES
ADICIONALES A LOS YA
EXISTENTES DE ESPACIO
DE USUARIO FINAL, PARA
LA INFRAESTRUCTURA
DE BODEGA DE DATOS
TERADATA 2650

TDC COLOMBIA
LTDA

$ 60,200,000.00

CON15-103DG

368

21/09/2015

SM2015-170

APOYO EN LA
COORDINACION DE
RELACIONES
INTERINSTITUCIONALES
ENTRE EL MINISTERIO
DE AGRICULTURA Y EL
BANCO

ASTRID BIBIANA
RUIZ VELASQUEZ

$ 19,500,000.00

CON15-107DG

90

29/09/2015

SM2015-169

COORDINACION DE
RELACIONES
INTERINSTITUCIONALES
ENTRE ENTES
TERRITORIALES EN LAS
ACTIVIDADES QUE A
NIVEL REGIONAL
REALICE EL BANCO

JORGE EDUARDO
PARRA CHAVARRO

$ 22,500,000.00

CON15-108DG

93

29/09/2015

SM2015-160

MANTENIMIENTO
PREDICTIVO,
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE UNA
UPS DE 225 KVA
ADQUISICION DE 120
BATERIAS

POWE QUALITY
SOLUTIONS DE
COLOMBIA S.A

$ 61,496,040.00

CON15-111DG

90

06/10/2015

SM2015-175

VISITAS DOMICILIARIAS

COSINTE LTDA

$ 12,250,000.00

0S515-405DG

15/10/2015

SM2015-172

ELABORACION Y
SUMINISTRO DE FUNDAS
PARA TARJETAS

UMBRELLA
PUBLICIDAD Y
MERCADEO LTDA

$ 65,555,328.00

CON15-119DG

25

19/10/2015




